Quum Judicio ignota sit horum commoratio, et ipsi sorte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam horum gerat, horum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz, quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Quia propter praesenti Edicto iidem Zellmann et Scheindla Goldstaub admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque elego facient, faciendave curent, quas defensioni et causae suas proficia sibi esse videantur, nisi faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 26 Februarii 1842.

(834) Edictum. (1)

Nro. 3421j1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dominicano Bruner de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Josephus Lewicki petitum de praes. 19. Februario 1842 ad Nrum. 3421 puncto decernendas de sortibus realitatis sub Nro. 506 3/4 sitae extabulationis cautionis de sequestrata farina pro re Dominici Bruner inscriptae in hoc Judicio exhibuerit, ideoque

Officium et opem judicis imploravit, quod petitum medio resoluti ddtio. 26. Februarii 1842 ad Nrum. 3421 ad contradictorium pro die 30. Junii 1842 hora 9. mat. decretatum est.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumpta Advocatum Domum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz, quo cum actione in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarit deducetur et definitur. Quia propter Praesenti Edicto idem Dominie Brunner admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lego faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suas proficiat sibi esse videantur: si faciat, et causam suam ipso negligat, damnum inde forte coatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 26. Februarii 1842.

(785) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6535. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Eustachius Januarius bin. Jezierski medio libelli huic Judicio sub praes. 13. Decembbris anni 1841 ad Nrum. 37582 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Chyrographum per D. Christianam Com. Sickierzyńska super Summa 3000 flp. in rem Joannis Jezierski die 22. Maii 1802 exaratum.